الحمد للہ۔

کل حضور پور نے مسجد فضل لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور اللہ تعالیٰ کی صفت نور کی بصیرت افروز و تشریح بیان فرمائی۔

پیارے آقا کی صحت و سلامتی، کامل شفا یابی، درازی عمر، مقاصد عالیہ میں فائز المرای اور خصوصی حفاظت کے لئے احباب دعائیں جاری رکھیں۔

4 جمادی الثانی 1423 ہجری 14 ظہور 1381 ہش 14 اگست 2002ء

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو نوع انسان سے بہت بڑی ہمدردی تھی ایسی ہمدردی کہ اس کی نظیر دنیا میں نہیں مل سکتی تم جو میرے ساتھ تعلق رکھتے ہو یاد رکھو کہ تم ہر شخص سے خواہ وہ کسی مذہب کا ہو ہمدردی کرو اور بلا تیز ہر ایک سے نیکی کرو کیونکہ یہی قرآن شریف کی تعلیم ہے